广东省蕉岭县教育局

  蕉教办〔2024〕9号

“  · ”

教师发展中心，开放大学，各中小学、幼儿园（含民办），特殊

教育学校：

为庆祝第 114 个“ 三八” 国际妇女节，展示学校女教职工

在各自岗位上奋发有为、建功立业的巾帼风采，县教育局前期下

发了《关于举办女教职工“玫瑰书香·心向未来”诗歌朗诵比赛的

通知》（蕉教办〔2024〕4号）文件，各校（园）女教职工积极

参赛，创作、编排、录制，以短视频的形式报送了精彩的朗诵作

品。作品从多角度、多维度、多层次展现了女教职工们在各自岗

位上刻苦钻研、建功立业，为学校发展贡献巾帼力量的时代风采

。此次活动共收到集体、个人朗诵作品31项，经评委组评审，共

评选出一等奖9项，二等奖9项，三等奖13项。现将获奖名单予以

公布（见附件）。

附件：“玫瑰书香·心向未来”诗歌朗诵比赛获奖名单

                          蕉岭县教育局

                            2024年 3月 25日